
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 13/115/2015 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 16 kwietnia 2015r.

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i
systemu pieczy zastępczej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2013r. poz. 595, z późn.
zm.), art. 93 ust. 1, art. 180 pkt 2, art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej
( Dz. U. z 2015r. poz. 332), art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie ( Dz. U. z 2014r. poz. 1118), Uchwały Nr LII/323/2014 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 31.10.2014 w
sprawie przyjęcia Programu Współpracy Powiatu Mrągowskiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2015

Zarząd Powiatu Mrągowskiego uchwala, co następuje:

§1

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i1.
systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu całodobowych placówek opiekuńczo – wychowawczych typu
socjalizacyjnego z przeznaczeniem dla 40 dzieci oraz zespołu administracyjnego do obsługi tych placówek.
Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.2.

§2

Ogłoszenie o konkursie ofert podlega umieszczeniu na stronie BIP Starostwa Powiatowego w Mrągowie
https://www.bip.warmia.mazury.pl/powiat_mragowski/, na stronie internetowej Starostwa Powiatowego i Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie oraz na tablicach ogłoszeniowych Starostwa Powiatowego w Mrągowie i Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§3

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 13/115/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 16 kwietnia 2015r. [42 KB]

Załącznik [190,2 KB]

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_115.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_115_zal.pdf

